Санкт-Петербургское государственное автономное

 профессиональное образовательное учреждение

«КОЛЛЕДЖ ТУРИЗМА И ГОСТИНИЧНОГО СЕРВИСА»

ПРИКАЗ

11.07.2024         № 997

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Правила приема на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Распоряжением Комитета по образованию Правительства Санкт-

Петербурга от 28.06.2024 № 861-р «О внесении изменений в распоряжение Комитета по

образованию от 15.12.2023 № 1617-р»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правил приёма граждан в Колледж туризма Санкт-

Петербурга на 2024/2025 учебный год (Приложение 1), добавив 25 бюджетных мест на

базе среднего общего образования по программе подготовки квалифицированных

рабочих, служащих (ППКРС) 43.01.09 Повар, кондитер.

2. Ивановой А.П., секретарю приёмной комиссии обеспечить размещение

Приложения 1 Правил приёма, указанных в п.1 приказа, в новой редакции на

официальном сайте колледжа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и информационном стенде приёмной комиссии.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Федотову Д.А.

Директор        С.А.Антонова

Приказ подготовил:

Белых Т.А.
Разослать:

- в приемную комиссию; учебная часть, Буровой Т.Н., Андреевой Т.А., Харченко Н.Э., Капельницкому Л.Л.., Токарь И.А.;

Кузнецовой Л.Г.

		2024-07-12T14:03:14+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЛЕДЖ ТУРИЗМА И ГОСТИНИЧНОГО СЕРВИСА"